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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier

East Tower, 4th floor,

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Security System for Maritime Centre
Systéme de sécurité pour le Centre Maritime

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

H1121-214780/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
H1121-214780 2022-09-14

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-336-81347

File No. - N° de dossier
hn336.H1121-214780

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2022-09-27 Heure Avancée de 1'Est HAE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Bisson(hn336), Phillipe hn336

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 295-8641 ( )

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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SOLICITATION AMENDMENT 002 IS RAISED TO ANSWER THE FOLLOWING
QUESTIONS:

Question 1:

Regarding the doors which need (recessed door contacts, electric strikes & UnLatch electric
strikes) can we know if those doors’ materials are either all wood or interior steel door frames,
please clarify.

Response 1:
Interior steel door frames.

Question 2:
Kindly confirm that we will be responsible only for the supply/installation of the parts in the

required parts list section 3.1.6 with the required cables as well.

Response 2:

Cabling requirements can be determined from the following drawings:

. Appendix B — 15th Floor North (one new card reader door)

. Appendix C — 15th Floor South (one new card reader door)

. Appendix E — 17th Floor South (one new card reader door)

. Appendix G — 18th Floor South (two new card reader doors and nine panic alarms)
Question 3:

Regarding the requested Sentrol 1” DPDT recessed door contacts, can we quote the Recessed
Steel Door Contact from GE 1” Diameter, DPDT or not? and if not please advise the door
hardware material and the exact required model from Sentrol?

Response 3:
As identified in Section 3.1.6 Sentrol 1” DPDT recessed door contacts or equivalent (Sentrol

1076D-N Recessed Steel Door Contact w/Wire Leads, 1" Diameter, DPDT, 1/2" Gap Size,
Double Pole-Double Throw, White or equivalent).

Question 4:
Regarding the Securitron UNL UnLatch electric strikes, kindly confirm that UNL-24 is

acceptable and if not please advise with the required model?

Response 4:
As identified in Section 3.1.6 Securitron UNL UnLatch electric strikes (SKU: UNL-12 with 626

Satin chromium over nickel, 12VDC or equivalent.)

UNCLASSIFIED - NON CLASSIFIE
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Question 5:

Regarding the Keysacan “NETCOM?2” this is the old version for the communication module and
the new one is “NETCOM2P”, so kindly confirm that using the updated model is acceptable and
recommended from your side.

Response 5:
As identified in Section 3.1.6 Keyscan NETCOM?2 off-board network communication module.

Question 6:

Regarding the Keyscan “CIM” communication module, the Keyscan team is saying that this
module will be delayed if we placed an order with it as of the global ships shortage and they
advise if the timeline of this project is tight, we have to change those modules to “NETCOM2P”
but it will be more expensive, so please advise which one to use?

Response 6:
As identified in Section 3.1.6 Keyscan CIM communication module.

** ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED **
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